
 

USNESENÍ z  3.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 Strana 1/5 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 
 
 
 
ZM-2022/3/01 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Ověření  usnášeníschopnost i  

Zastupi te ls tvo města  

I. ověřu je  

 usnášeníschopnost Zastupitelstva města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:1, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/02 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Volba ověřovate lů  zápisu  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Řezníčkovou Kukulovou Hanu DiS. a Bergmanna Richarda za ověřovatelé zápisu. 
 

 přijato, pro:14, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:2, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/03 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Volba návrhové komise  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 Kejzlara Romana Ing., Kollertovou Marcelu a Hrstku Milana Ing. za členy návrhové komise.  
 

 přijato, pro:15, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/04 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Program jednání  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 navržený program jednání zastupitelstva města. 
 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/05 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 



 

USNESENÍ z  3.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 Strana 2/5 

 

Kont ro la  p lnění  úkolů z  jednání  ZM  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/06 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace o průběhu př íprav  a rea l izac í  inves t ičních a kcí   

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/07 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace z jednání  f inančního výboru  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání finančního výboru dne 6.6.2022. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/08 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Závěrečný účet  města za rok 2021 a účetní  závěrka za rok 2021  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Červený Kostelec za období od 1.1.2021 do 
31.12.2021. 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

II. bere na vědomí  

 předložené podklady k účetní závěrce k 31.12.2021 za město Červený Kostelec, nežádá o jejich doplnění. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

III. schvalu je 

 účetní závěrku města k 31.12.2021. 

 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

IV. schvalu je 

 závěrečný účet města za rok 2021 bez výhrad. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/09 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 



 

USNESENÍ z  3.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 Strana 3/5 

 

Rozpočtové opat ření  č.  27/2022  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na nákup pozemků na paragrafu 3639 (územní rozvoj) o 2 mil. Kč a 
pokrytí tohoto výdaje financováním  ve výši 2 mil. Kč na položce 8115, a to z převedeného zůstatku FRB 
na ZBÚ. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/10 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace z jednání  kont ro ln ího výb oru ze dne 25.5.2022  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z 8. jednání kontrolního výboru ze dne 25.5.2022 a přiložené zápisy z provedených kontrol. 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/11 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Směna čás t í  pozemků p.č .  1311/6 a p.č.  1341 v  k .ú.  Červený Koste lec  s doplatkem  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 směnu částí pozemků z majetku Města Červený Kostelec část pozemku p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 16 m2, za část pozemku z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]  p.č. 

1311/5, trvalý travní porost, o výměře cca 2,4 m2, s doplatkem za rozdíl výměr, za cenu v čase a místě 

obvyklou 350,- Kč /m2 vč. DPH, geodetické měření a vyhotovení geometrického plánu v režii manželů  
[osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/12 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Směna čás t í  pozemků v  k.ú.  Horní  Koste lec ,  p .č.  121/1,  122/1 a st .p .č .  202,  bez  do platku  
za rozdí l  výměr  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 směnu pozemků v katastrálním území Horní Kostelec, za účelem vybudování chodníku ke škole 

z majetku  [osobní údaj odstraněn]  část p.č. 121/1, zahrada, díl „a“ o výměře cca 54 m2, díl „b“ o výměře 

cca 5 m2 (část pozemku, kam zasahuje trafostanice), část p.č. 122/1, zahrada o výměře cca 29 m2 za 
část pozemku z majetku Města Červený Kostelec část p.č. st. 202, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 

cca 30 m2.  
Na pozemcích podél komunikace, bude vybudován chodník pro pěší a současně budou provedeny 
terénní úpravy s výstavbou chodníku související, a to sesvahování pozemku p.č. 121/1 a menší opěrná 
zeď podél pozemku p.č. 122/1, vše v režii Města Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:16, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:9 

 
ZM-2022/3/13 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Koupě pozemků p.č .  971/41,  971/70,  st .p .č.  2005 a čás t í  pozemků p.č .  971/68,  971/69 a 
971/3 v  k .ú.  Červený Koste lec  

Zastupi te ls tvo města  



 

USNESENÍ z  3.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 Strana 4/5 

 

I. schvalu je 

 koupi pozemků z majetku  [osobní údaj odstraněn] :  

p.č. 971/41  orná půda   o výměře 280 m2 

p.č 971/70  orná půda   o výměře 237 m2 

st.p.č. 2005  zast. plocha a nádvoří  o výměře 19 m2 

a části pozemků: 

p.č.  971/68  orná půda   o výměře 1984 m2 cca 2/3 k prodeji 

p.č. 971/69  orná půda   o výměře 3267 m2 cca ½ k prodeji 

p.č. 971/3  orná půda   o výměře 2279 m2 cca 250 m2 k prodeji 
za nabídkovou cenu 950,- Kč/m2, za předpokladu, že šíře pozemku, který bude tvořit přístupovou cestu na 
budoucí stavební parcely, bude v dimenzi komunikace.  
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/14 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Koupě podí lového v las tn ic tv í  pozemků p.č.  2489 a 2495,  v  k.ú .  O lešnice u Červeného  
Koste lce  

Zastupi te ls tvo města  

I. zamí tá  

 koupi ½ spoluvlastnického podílu pozemků z majetku spol. VIAGEM nemovitostní s.r.o., IČ: 08481512, 

Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, p.č. 166/2, o výměře 58 m2 a p.č. 2413, o výměře 1036 m2, 
vše trvalý travní porost a vše v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Důvodem je absence výlučného 
vlastnictví, i strategicky nevýhodná oblast. 
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/15 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace z jednání  osadních výborů Horní  Koste lec  ze dne 18.11.2021 a 3.3.2022  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadních výborů Horní Kostelec ze dne 18.11.2021 a 3.3.2022, které jsou 
zaznamenány v přiložených zápisech. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/16 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace z jednání  osadních výborů Lhota ze dn e 22.3.2022 a 7.6.2022 

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadních výborů Lhota ze dne 22.3.2022 a 7.6.2022, které jsou zaznamenány v 
přiložených zápisech. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/17 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

I n formace z jednání  osadního výboru O lešnice ze dne 25.  4 .  2022  

Zastupi te ls tvo města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání osadního výboru Olešnice ze dne 25. 4. 2022, které jsou zaznamenány v přiloženém 



 

USNESENÍ z  3.zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 23.6.2022 Strana 5/5 

 

zápise. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/18 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Návrh OZV o s tanovení  koef ic ientu pro výpočet  DzN  

Zastupi te ls tvo města  

I. schvalu je 

 OZV o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí. 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 
ZM-2022/3/19 - 3. Zastupitelstvo města Červený Kostelec  23.6.2022 

Žádost  o udělení  souhlasu z ř izovate le  k  pro jek tu "Modern izace  př í rodovědné učebny a 
rozš í ření  konekt iv i t y  v budově 2.  s tupně ZŠ V.  Hejny"  

Zastupi te ls tvo města  

I. souhlasí  

 s podáním žádosti o podporu projektu „Modernizace  přírodovědné učebny a rozšíření  konektivity 
v budově 2. stupně ZŠ V. Hejny“ z programu integrovaného regionálního operačního programu IROP 
„Vzdělávací infrastruktura“, s předfinancováním projektu v době realizace  a s financováním spoluúčasti 
ve výši 15 % a dále souhlasí s provedením technického zhodnocení majetku dotčeného realizací projektu 
a udržení výstupu projektu min. po dobu udržitelnosti, tj min. po dobu 5 let od ukončení realizace projektu.  
 

 přijato, pro:17, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:8 

 


